PAGE

Собрание депутатов муниципального образования
«Чендемеровское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ № 122
	XVII сессия

III созыва
	от 24 мая 2016 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»
от 07.11.2014 г. № 19 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решило:

1. Решение Собрания депутатов муниципального образования» Чендемеровское сельское поселение» от 07.11.2014 г. № 19 «Об установлении налога на имущество физических лиц» дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов
МО «Чендемеровское сельское поселение»                               Н.И. Копаева

PAGE